m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Detalizéti rezultati

Xabier, Ucin Garmendia Kopéjais laiks: 4:16:54

Klubs: Anaitasuna M.B.

Numurs: 481

CAMILLE EXTREME 2019 Vieta distancé: 105 (no 555)

Distances labakais laiks: 3:09:39

Grupa: Vieta grupa: 86(no 401)

CAMILLE ABS MASCULINO Grupas labakais laiks: 3:09:39

Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums

Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa

Avituallamie  34:21 182 9:00 235 9:00 34:21 182 9:00 235 9:00
Avituallamie 32:55 126 7:55 156 7:55 1:07:16 150 16:54 188 16:54
Subida Ezkar  54:57 90 13:32 109 13:32 2:02:13 128 30:20 158 30:20
KV Ezkaurre 50:22 91 14:42 111 14:42 2:52:35 115 44.01 138 44:01
Colladode E  11:27 66 4:08 78 4:08 3:04:02 108 47:17 128 47:17
Avituallamie  25:22 75 7:39 86 7:39 3:29:24 95 54:56 114 54:56
Punta Kanas 11:43 77 3:37 93 3:37 3:41:07 93 58:33 113 58:33
Punta Armaii 7:46 66 2:00 82 2:00 3:48:53 91 1:00:33 111 1:00:33
META 28:01 46 6:42 51 6:42 4:16:54 86 1:07:15 105 1:07:15

Timing by SPORTident timing.sportident.com




